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درصد فراوانی اخبار بولتن به تفکیک نوع رسانه
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1400/05/05 - 1400/05/04فهرست اخبار

6 فروش تیر ماه «غگیلا» کمی افت داشت 10:17 بورس 24

7 از حمایت بانک ملی از صنایع تا سنگ اندازي معاونت غذا ودارو/تنها واحد لبنی شیر تغل... 08:31 برنا

9 حضور پنیر پیتزاي لاوین در بازار 22:25 درامد نیوز

10 14 همکار پگاهی در جمع برندگان کهکشان راه شیري 20:53 جامع ایده ال

11 افزایش 218 واحدي شاخص کل فرابورس 17:57 اتحادیه طلا

12 14 همکار پگاهی در جمع برندگان کهکشان راه شیري 17:14 نبض تجارت

13 14 همکار پگاهی در جمع برندگان کهکشان راه شیري 17:00 اقتصاد رسا

14 دریافت نشان حلال توسط شیرخشک نوزاد پگاه 17:00 دنیاي خبر

15 لذت طعم تازگی آب پرتقال بسته بندي شده پگاه با نشان«لاوین» 17:00 تجارت گردان

16 14 همکار پگاهی در جمع برندگان کهکشان راه شیري 17:00 اکونا پرس

17 حضور پگاه تبریز در نمایشگاه شیرینی و شکلات تبریز 17:00 تجارت گردان

18 دریافت نشان حلال توسط شیرخشک نوزاد پگاه 17:00 فرازنیوز

19 دریافت نشان حلال توسط شیرخشک نوزاد پگاه 17:00 ایران نو

20 14همکار پگاهی در جمع برندگان کهکشان راه شیري 17:00 ایران نو

21 با هدف توسعه بازارهاي صادراتی پگاه انجام شد : دریافت نشان حلال توسط شیرخشک نوزا... 17:00 تجارت گردان

22 اهداي احکام قرارداد دائم همکاران ایثارگر پگاه ارومیه 10:00 کیوسک خبر

23 دریافت نشان حلال توسط شیرخشک نوزاد پگاه 16:39 نبض تجارت

24 14 همکار پگاهی در جمع برندگان کهکشان راه شیري 16:39 درامد نیوز

25 14 همکار پگاهی در جمع برندگان کهکشان راه شیري 16:21 شما و اقتصاد

26 آب پرتقال تازه پگاه سرشار از ویتامین سی آرمان ملی

27 جهش 12 هزار واحدي بورس تهران جهان اقتصاد

29 شاخص بورس 12 هزار و 113 واحد رشد کرد 14:13 ایران اکونومیست

31 افزایش 218 واحدي شاخص کل فرابورس 14:12 ایران اکونومیست

32 با افزایش 218 واحدي؛/آیفکس سبزپوش از تعطیلات بازگشت 14:01 سنا

پگاه
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1400/05/05 - 1400/05/04فهرست اخبار

33 تیزر| امیر موسوي ، دیپلمات سابق و کارشناس مسائل منطقه ، در گفت وگوي ویدئویی با... 13:36 اعتماد آنلاین

34 رشد 12 هزار و 113 واحدي شاخص بورس تهران/ ارزش معاملات دو بازار از 20 هزار میلیار... 13:21 فارس نیوز

36 «غشاذر» از عملکرد خود گفت 13:12 بورس 24

37 دریافت نشان حلال توسط شیرخشک نوزاد پگاه 12:32 اکونا پرس

38 14 همکار پگاهی در جمع برندگان کهکشان راه شیري 11:23 تجارت گردان

39 پیاده روي و کوهپیمایی خانوادگی همکاران پگاه همدان 11:13 تجارت گردان

40 دریافت نشان حلال توسط شیرخشک نوزاد پگاه 11:13 کیوسک خبر

41 سبد محصولات پگاه بزرگتر شد : حضور پنیر پیتزاي لاوین در بازار 11:13 تجارت گردان

42 دریافت نشان حلال توسط شیرخشک نوزاد پگاه 11:13 شما و اقتصاد

43 14 همکار پگاهی در جمع برندگان کهکشان راه شیري 11:13 فرازنیوز
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1400/05/05 - 1400/05/04گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

بورس 24

1400/05/05
10:17

فروش تیر ماه «غگیلا» کمی افت داشت

 

شیر پاستوریزه پگاه گیلان در 4 ماهه منتهی به تیر 1400 حدود 124 میلیارد تومان فروش داشته است . به گزارش کدال نگر بورس 24 ، شرکت 

فروش تیر حدود 33 میلیارد تومان می باشد

شیر پاستوریزه پگاه گیلان در 4 ماهه منتهی به تیر 1400 حدود 124 میلیارد تومان فروش داشته است به گزارش کدال نگر بورس24 ، شرکت 

فروش تیر حدود 33 میلیارد تومان می باشد
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1400/05/05 - 1400/05/04گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

برنا

1400/05/05
08:31

از حمایت بانک ملی از صنایع تا سنگ اندازي معاونت غذا ودارو/تنها واحد لبنی شیر تغلیظ
شده شیرین در خاورمیانه درپیچ وخم قطع برق

 

مدیر عامل شرکت شاد چین نگین خاورمیانه با بیان اینکه من براي فعالیت خود در حوزه لبنی از خوزستان به استان همدان مراجعه و در اینجا اقدامات

کردم گفت : بانک ملی در اقدامی قابل توجه تولید کنندگانی که به هر دلیلی نتوانستند اقساط خود را پرداخت کنند به شرط اجاره و تملیک به تولید

کنندگان واقعی اهدا کرده تا هر طور شده چرخ هاي تولیدي بچرخد اما در حال حاضر معاونت غذا و درمان به بهانه بیماري کرونا جلسات ستاد تسهیل را

خیلی دیر برگزار می کند و روي خوشی به تولید کنندگان نشان نمی دهد.

 

مدیر عامل شرکت شاد چین نگین خاورمیانه با بیان اینکه من براي فعالیت خود در حوزه لبنی از خوزستان به استان همدان مراجعه و در اینجا

اقدامات کردم گفت : بانک ملی در اقدامی قابل توجه تولید کنندگانی که به هر دلیلی نتوانستند اقساط خود را پرداخت کنند به شرط اجاره و تملیک

به تولید کنندگان واقعی اهدا کرده تا هر طور شده چرخ هاي تولیدي بچرخد . پریسا آقا خانی با بیان اینکه محصول لبنی این شرکت براي نخستین

بار در خاورمیانه تولید می شود ، اظهار کرد : محصولی را که در شرکت تولید می کنیم حدود 38 سال است از کشورهایی چون سنگاپور و مالزي وارد

ایران می شد وي با بیان اینکه در حال حاضر علاوه بر تامین نیاز کشور برخی از محصولات را صادر می کنیم ، تصریح کرد : محصول را به

کشورهاي مختلفی چون عراق ، لبنان ، افغانستان ك پاکستان صادر می کنیم 

این تولید کننده افزود : از سال 1396یک سري اقلام بعنوان کالاهاي غیرضروري شناخته شد مثل برخی خوراکی هاي لوکس که ورودشان به

کشور ممنوع شد وي با بیان اینکه با همکاري بانک ملی و شرایط اجاره به شرط تملک این شرکت به ما واگذار شد ، عنوان کرد : خوشبختانه

مسئولین استان همدان حمایت خوبی از واحد کردند و یقینا اگر ما این واحد را در خوزستان افتتاح می کردیم این سطح از حمایت شامل حال ما نمی

شد چرا که در خوزستان صنایع پتروشیمی باعث شده است که به صنایع کوچک تولیدي توجهی نشود آقا خانی گفت : با پیش پراخت اولیه توانستیم

نصب دستگاهها را شروع کنیم که در تسریع کار بسیار مثبت بود و در گرفتن محوز ادارات هم ادارات مختلف چون صنعت و معدن و غذا و دارو

کمک کردند .  

*بهره مندي شرکت از افراد راي باز زندان وي با اینکه خوشبختانه مردم تا بحال استقبال خوبی از محصول کرده اند ، اظهار کرد : در ابتداي فعالیت

خودازافراد راي باز زندان و کسانی که آسیب دیده اند براي پرسنل استفاده کردیم تا بنحوي کمک کرده باشیم وي گفت : ظرفیت تولیدي بالایی

داریم و با دو شیفت کاري از پرسنل توانستیم ظرفیت ها را بالا ببریم و مشتریان را جذ ب کنیم ، به دنبال توسعه هستیم هر چند فضاي کمی داریم

و سخت گیري هاي مجوز از یک سوباعث کند شدن کارها شده است . آقاخانی با بیان اینکه به دنبال راه اندازي خط هاي دیگرهستیم تا افراد

بیشتري را مشغول به کار کنیم ، گفت : این محصول شیر تغلیظ شده یا شیر عسلی است که بیشتر در کافه ها و قنادي ها معمولا استفاده می شود

این تولید کننده گفت : افتخار می کنم که توانستیم محصولی را که خیلی روند تولید آن سخت است به بازار ارائه دهیم چرا که حتی لبنی هاي

بزرگی چون کاله و پگاه هم این محصول را تولید نکردند چون درصد آزمون و خطاي بالایی دارد وي با بیان اینکه بانک ملی در احیاي واحد

تولیدي تعامل بسیار خوبی داشتند ، اظهار کرد : ما اقساط معوقه داشتیم و کمک کردند تا پرداخت شد و شاید اگر در شهر خودم خوزستان بودم تا

این حد حمایت نمی شدم وي ادامه داد : قیمت صادرات بسیار پایین است و فقط براي تامین سرمایه در گردش صادر میکنیم چرا که صادرات پول

نقد را وارد مجموعه می کند و با آن می توان مواداولیه را تامین کرد ، وگرنه سودریالی در صادرات نداریم وي با بیان اینکه 45٪محصول تولیدي

شکر است گفت : متاسفانه صنعت و معدن حواله می دهند و چک هم قبول نمی کنند آقاخانی با اشاره به قطعی هاي مکرر برق گفت : یکساعت

قطعی برق خسارت زیادي به واحدهاي تولیدي می زند مثلا امروز باید 9تن بار می زدیم که قطعی برق باعث شد 3 تن بار بزنیم وي با بیان اینکه

جلسات ستاد تسهیل خیلی دیر تشکیل می شود ،
7
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1400/05/05 - 1400/05/04گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

ادامه خبر صفحه قبل 
[ 2 ]

برنا

1400/05/05
08:31

گفت : معاونت غذا و دارو اصلا روي خوشی به تولید کنندگان نشان نمی دهد به طوري که اصلا بررسی نمی کند که پرونده ها چه نواقصی دارند

وي بیان کرد : در شرکت شاد چین نگین خاورمیانه 36 نفر مَشغول به کار هستند و به استانهاي آذربایجان ، کرمان ، خوزستان ، ایلام ، مازندران ،

تهران و البرز ارسال می کنیم 

محمد رحیمی موقت رییس شعبه مرکزي همدان در جمع خبرنگاران با بیان اینکه این شرکت به اسم شرکت زاگرس شیر براساس مجوزي که

داشتند در حوزه لبنی فعالیت کردند ، اظهار کرد : در سال 1386بنگاه هاي زود بازده با تسهیلات 12 درصد کار را شروع کردند که متاسفانه این واحد

تولیدي نتوانست اقساط را پرداخت کند و ناچار به تملیک واحد شدیم و در قالب اجاره به شرط تملیک و 6 ماه تنفس واحد تولیدي را واگذارکردیم .

وي ادامه داد : بانک ملی همیشه در حمایت از بخش تولید پیش قدم بوده است و هر واحد تولیدي فعال را نه تعطیل و نه تملیک می کند
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1400/05/05 - 1400/05/04گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

درامد نیوز

1400/05/04
22:25

حضور پنیر پیتزاي لاوین در بازار

 

صنایع شیر ایران مبنی بر توسعه بازار ، تکمیل زنجیره تولید و افزایش فروش ، اولین محصول اکونومی این شرکت با در راستاي سیاست هاي شرکت 

علامت تجاري 《لاوین》 تولید و به بازار عرضه شد .

پنیر پیتزاي لاوین ، محصول جدید شرکت پگاه آذربایجان غربی ، تولید و روانه بازار شد 

صنایع شیر ایران (پگاه) ، سید فضل اله قریشی مدیر عامل پگاه ارومیه به گزارش درآمد نیوز به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

صنایع شیر ایران مبنی بر توسعه بازار ، تکمیل زنجیره تولید و افزایش فروش ، اولین ضمن اعلام این خبر افزود : در راستاي سیاست هاي شرکت 

محصول اکونومی این شرکت با علامت تجاري 《لاوین》 تولید و به بازار عرضه شد . ; او اضافه کرد : پنیر پیتزاي پروسس رنده شده لاوین با

بسته بندي نایلونی و وزن 500 گرمی عرضه شده که در صورت وجود تقاضا در بازار ، سایر اوزان نیز تولید و در اختیار مصرف کنندگان قرار خواهد

گرفت ; قریشی با تاکید بر اهمیت تولید محصولات جدید ونقش موثر نوآوري و R وي تصریح کرد : فرآیند توسعه محصول جدید براي واحدهاي

شیر خشک تولیدي مزیت رقابتی محسوب می شود ; مدیرعامل پگاه ارومیه ابراز امیدواري کرد : تا پایان سال جاري شاهد بهره برداري از کارخانه 

و راه اندازي خط تولید و بسته بندي کره پگاه ارومیه باشیم
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1400/05/05 - 1400/05/04گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

جامع ایده ال

1400/05/04
20:53

14 همکار پگاهی در جمع برندگان کهکشان راه شیري

15 نفر برتر مسابقه کهکشان راه شیري پگاه ، که بیشترین مشارکت جویی را داشتند با جایزه تقدیر شدند

صنایع شیر ایران (پگاه) ، این برندگان با بالاترین میزان مشارکت ، به گزارش جامعه ایده آل و به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

حائز کسب بیشترین امتیاز شدند که 14 نفر ، همکاران و خانواده پگاهی هستند ; حمیدرضا هنرمند ، علیرضا محمدي ، سعید برومند ، مرتضی

رستمی ، مهدي پور رضا ، ساور اولیایی ، رضا حسین پور گوهري ، ایوب میررضایی ، سجاد داورپناه ، محمد صناعی ، ندا آرمند ، راحله خدایاري ،

زینب میرچناري ، سکینه حوري و مومنی برگزیدگان این دوره از مسابقه کهکشان راه شیري پگاه هستند ; در این دوره و به قید قرعه به 65 برنده

مسابقه و 15 نفر که بالاترین امتیاز را کسب کردند ، جوایزي شامل مچ بند سلامتی ، اسپیکر بلوتوث ، اندروید باکس و هدست بلوتوث ، اهدا شد ;

گفتنی است ، مراسم قرعه کشی با حضور محمدعلی کارگر مطلق معاونت تحقیق ، توسعه و هماهنگی تولید و نماینده مدیرعامل و جواد اورسجی

صنایع شیر ایران ، برگزار و از سه پلتفرم اینستاگرام پگاه ، آپارات پگاه و درگاه سایت خبر تصویري به صورت زنده پخش شد مدیر حراست شرکت 
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اتحادیه طلا

1400/05/04
17:57

افزایش 218 واحدي شاخص کل فرابورس

ایران اکونومیست در جریان معاملات امروز ، (دوشنبه ، چهارم امرداد ماه) شاخص کل فرابورس با افزایش 218 واحد به رقم 19 هزار و 267 واحد رسید

ایران اکونومیست در جریان معاملات امروز ، (دوشنبه ، چهارم امرداد ماه) شاخص کل فرابورس با افزایش 218 واحد به رقم 19 هزار و 267 واحد

رسید برپایه معاملات سومین روز هفته فرابورس ایران ، بیش از 2 میلیارد و 75 میلیون سهم ، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش 177 هزار و 550

میلیارد ریال دادوستد شد در جریان معاملات امروز فرابورس ایران ، بیمه پاسارگاد با 85 واحد ، شرکت پتروشیمی زاگرس با 36 واحد ، شرکت سنگ

آهن گهر زمین با 32 واحد ، پتروشیمی مارون با 27 واحد و شرکت پتروشیمی تندگویان با 22 واحد بیشترین تاثیر مثبت بر رشد شاخص را داشته اند

در مقابل شرکت صنعتی مینو با 17 واحد ، شرکت سرمایه گذاري صبا تامین با 15 واحد ، شرکت فرآورده هاي غذایی و قند چهارمحال با 10 واحد ،

بیمه کوثر با 5 واحد و شرکت تولیدات پتروشیمی قائدبصیر با 4 واحد بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص بورس داشتند همچنین ، شرکت نفت ایرانول

شیر پاستوریزه پگاه گلپایگان با 4 99 درصد ، شرکت ذوب آهن اصفهان و شرکت و شرکت نفت پاسارگاد با 5 درصد ، شرکت افرانت و شرکت 

بهمن دیزل با 4 98 درصد ، شرکت تولید ژلاتین کپسول ایران با 4 95 درصد بیشترین افزایش قیمت را داشته اند از سوي دیگر ، شرکت فرآورده

هاي غذایی و قند چهارمحال با 11 71 درصد ، شرکت تولیدات پتروشیمی قائدبصیر با 5 درصد ، شرکت داروسازي کاسپین تامین با 4 96 درصد ،

شرکت کی بی سی با 4 95 درصد و شرکت صنایع بهداشتی ساینا با 4 84 درصد بیشترین کاهش قیمت را داشته اند سنا
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نبض تجارت

1400/05/04
17:14

14 همکار پگاهی در جمع برندگان کهکشان راه شیري

15 نفر برتر مسابقه کهکشان راه شیري پگاه ، که بیشترین مشارکت جویی را داشتند با جایزه تقدیر شدند

صنایع شیر ایران (پگاه) ، این برندگان با بالاترین میزان مشارکت ، به گزارش نبض تجارت و به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

حائز کسب بیشترین امتیاز شدند که 14 نفر ، همکاران و خانواده پگاهی هستند ; حمیدرضا هنرمند ، علیرضا محمدي ، سعید برومند ، مرتضی

رستمی ، مهدي پور رضا ، ساور اولیایی ، رضا حسین پور گوهري ، ایوب میررضایی ، سجاد داورپناه ، محمد صناعی ، ندا آرمند ، راحله خدایاري ،

زینب میرچناري ، سکینه حوري و مومنی برگزیدگان این دوره از مسابقه کهکشان راه شیري پگاه هستند ; در این دوره و به قید قرعه به 65 برنده

مسابقه و 15 نفر که بالاترین امتیاز را کسب کردند ، جوایزي شامل مچ بند سلامتی ، اسپیکر بلوتوث ، اندروید باکس و هدست بلوتوث ، اهدا شد ;

گفتنی است ، مراسم قرعه کشی با حضور محمدعلی کارگر مطلق معاونت تحقیق ، توسعه و هماهنگی تولید و نماینده مدیرعامل و جواد اورسجی

صنایع شیر ایران ، برگزار و از سه پلتفرم اینستاگرام پگاه ، آپارات پگاه و درگاه سایت خبر تصویري به صورت زنده پخش شد مدیر حراست شرکت 
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اقتصاد رسا

1400/05/04
17:00

14 همکار پگاهی در جمع برندگان کهکشان راه شیري

15 نفر برتر مسابقه کهکشان راه شیري پگاه ، که بیشترین مشارکت جویی را داشتند با جایزه تقدیر شدند

صنایع شیر ایران (پگاه) ، این برندگان با بالاترین میزان مشارکت ، حائز به گزارش اقتصادرسا و به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

کسب بیشترین امتیاز شدند که 14 نفر ، همکاران و خانواده پگاهی هستند ; حمیدرضا هنرمند ، علیرضا محمدي ، سعید برومند ، مرتضی رستمی ،

مهدي پور رضا ، ساور اولیایی ، رضا حسین پور گوهري ، ایوب میررضایی ، سجاد داورپناه ، محمد صناعی ، ندا آرمند ، راحله خدایاري ، زینب

میرچناري ، سکینه حوري و مومنی برگزیدگان این دوره از مسابقه کهکشان راه شیري پگاه هستند ; در این دوره و به قید قرعه به 65 برنده مسابقه

و 15 نفر که بالاترین امتیاز را کسب کردند ، جوایزي شامل مچ بند سلامتی ، اسپیکر بلوتوث ، اندروید باکس و هدست بلوتوث ، اهدا شد ; گفتنی

است ، مراسم قرعه کشی با حضور محمدعلی کارگر مطلق معاونت تحقیق ، توسعه و هماهنگی تولید و نماینده مدیرعامل و جواد اورسجی مدیر

صنایع شیر ایران ، برگزار و از سه پلتفرم اینستاگرام پگاه ، آپارات پگاه و درگاه سایت خبر تصویري به صورت زنده پخش شد حراست شرکت 
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دنیاي خبر

1400/05/04
17:00

دریافت نشان حلال توسط شیرخشک نوزاد پگاه

مدیرعامل شرکت شیرخشک نوزاد پگاه شهرکرد از دریافت نشان حلال این شرکت ، خبر داد

حمید خدایی مدیرعامل شرکت شیرخشک نوزاد پگاه با اعلام این مطلب افزود : این نشان براي سه محصول شیرخشک با ویژگی شیرخشک افشان

پر شده بدون گاز درجه یک بدون چربی ، شیرخشک با ویژگی شیرخشک افشان پر شده بدون گاز درجه یک کامل ، شیرخشک با ویژگی شیرخشک

افشان پر شده با گاز درجه یک کامل ، صادر شده است ; او افزود : شیرخشک نوزاد پگاه اولین شرکت دریافت کننده این گواهی در استان

چهارمحال و بختیاري است ; خدایی تصریح کرد : با توجه به گردش مالی قابل توجه ارزي بازارهاي کشورهاي اسلامی در دنیا و اهمیت حضور

تولیدکنندگان کشورمان در این بازارها در راستاي توسعه اقتصادي دریافت پروانه کاربرد نشان استاندارد حلال سهم بسزایی در صادرات فرآورده هاي

غذایی به کشورهاي مسلمان و مسلمانان در سایر کشورها دارد ; گفتنی است ، بر طبق قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد ، سازمان ملی استاندارد

تنها مرجع رسمی اعطاي نشان حلال در کشور است
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تجارت گردان

1400/05/04
17:00

لذت طعم تازگی آب پرتقال بسته بندي شده پگاه با نشان«لاوین»

آب پرتقال بسته بندي شده پگاه با نشان «لاوین» که سرشار از ویتامین c هست ، طعم واقعی و طبیعی از پرتقال رو تو دل تابستون براتون به ارمغان

میاره

آب پرتقال بسته بندي شده پگاه با نشان «لاوین» که سرشار از ویتامین c هست ، طعم واقعی و طبیعی از پرتقال رو تو دل تابستون براتون به

ارمغان میاره آب پرتقال یکی از غنی ترین منابع ویتامین C و یک ماده آنتی اکسیدان و سم زدا به شمار می رود ، رادیکال هاي آزاد موجود در بدن

ما را از بین می برد یا آنها را خنثی می کند ، بنابراین سیستم ایمنی بدن ما را تقویت می کند یکی از کارکردهاي اصلی آنتی اکسیدان ها جلوگیري

از سرطان و تثبیت قند خون است که به نوبه خود با کاهش میزان کلسترول ، سلامت قلب و عروق را بهبود می بخشد همچنین باعث بهبود گردش

خون ما شده و از سنگ کلیه جلوگیري می کند ارزش غذایی آب پرتقال; آب پرتقال به عنوان گسترده ترین منبع ویتامین C با 93٪ در یک پرتقال

با اندازه متوسط (130 گرم) تقریباً پذیرفته شده است با این حال ارزش غذایی آن فقط به ویتامین C محدود نمی شود ، بلکه از نظر فیبر ، ویتامین

A ، فولات ، تیامین ، پتاسیم نیز بسیار غنی است سایر مواد مغذي مهم موجود در آب پرتقال پروتئین ، مس ، منیزیم ، فلاونوئیدها و هسپردین

هستند فواید سلامتی نوشیدن آب پرتقال; حفظ فشار خون – تقویت سیستم ایمنی بدن – براي بهبود درد مفاصل – جلوگیري از سرطان –درمان

کم خونی – زیبایی و جوان کنندگی پوست – جلوگیري از آب مروارید – جلوگیري از سکته مغزي و…
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اکونا پرس

1400/05/04
17:00

14 همکار پگاهی در جمع برندگان کهکشان راه شیري

15 نفر برتر مسابقه کهکشان راه شیري پگاه ، که بیشترین مشارکت جویی را داشتند با جایزه تقدیر شدند

این برندگان با بالاترین میزان مشارکت ، حائز کسب بیشترین امتیاز شدند که 14 نفر ، همکاران و خانواده پگاهی هستند حمیدرضا هنرمند ، علیرضا

محمدي ، سعید برومند ، مرتضی رستمی ، مهدي پور رضا ، ساور اولیایی ، رضا حسین پور گوهري ، ایوب میررضایی ، سجاد داورپناه ، محمد

صناعی ، ندا آرمند ، راحله خدایاري ، زینب میرچناري ، سکینه حوري و مومنی برگزیدگان این دوره از مسابقه کهکشان راه شیري پگاه هستند در

این دوره و به قید قرعه به 65 برنده مسابقه و 15 نفر که بالاترین امتیاز را کسب کردند ، جوایزي شامل مچ بند سلامتی ، اسپیکر بلوتوث ، اندروید

باکس و هدست بلوتوث ، اهدا شد گفتنی است ، مراسم قرعه کشی با حضور محمدعلی کارگر مطلق معاونت تحقیق ، توسعه و هماهنگی تولید و

صنایع شیر ایران ، برگزار و از سه پلتفرم اینستاگرام پگاه ، آپارات پگاه و درگاه سایت خبر نماینده مدیرعامل و جواد اورسجی مدیر حراست شرکت 

تصویري به صورت زنده پخش شد
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تجارت گردان

1400/05/04
17:00

حضور پگاه تبریز در نمایشگاه شیرینی و شکلات تبریز

 

شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان شرقی ، در بیست و یکمین نمایشگاه بین المللی تخصصی فرآورده هاي غذایی ، شیرینی و شکلات ، حضور یافت شرکت 

.

صنایع شیر ایران (پگاه) ، در این نمایشگاه که از 30 تیر تا 2 مرداد در به گزارش تجارت گردان به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

محل دائمی نمایشگاه بین المللی تبریز برگزار می شود ، پگاه تبریز با هدف معرفی محصولات جدید به ویژه فرآورده هاي پودري ، حاضر شد

مرتضی اعیانی مدیرعامل پگاه آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت توسعه بازار داخلی و صادراتی به ویژه در حوزه محصولات جدید گفت : در این

حضور نمایشگاهی ، با بهره گیري از روش هاي نوین معرفی محصول ، توانستیم نظر مصرف کنندگان را جلب کنیم گفتنی است ، شرکت پگاه تبریز

تا 2 مردادماه ، در سالن شهریار و از ساعت 16 الی 22 ، آماده پاسخگویی به سوالات و نظرات بازدید کنندگان ، است
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فرازنیوز

1400/05/04
17:00

دریافت نشان حلال توسط شیرخشک نوزاد پگاه

 

حمید خدایی مدیرعامل شرکت شیرخشک نوزاد پگاه با اعلام این مطلب افزود : این نشان براي سه محصول شیرخشک با ویژگی شیرخشک افشان پر

شده بدون گاز درجه یک بدون چربی ، شیرخشک با ویژگی شیرخشک افشان پر شده بدون گاز درجه یک کامل ، شیرخشک با ویژگی شیرخشک افشان

پر شده با گاز درجه یک کامل ، صادر شده است .

حمید خدایی مدیرعامل شرکت شیرخشک نوزاد پگاه با اعلام این مطلب افزود : این نشان براي سه محصول شیرخشک با ویژگی شیرخشک افشان

پر شده بدون گاز درجه یک بدون چربی ، شیرخشک با ویژگی شیرخشک افشان پر شده بدون گاز درجه یک کامل ، شیرخشک با ویژگی شیرخشک

افشان پر شده با گاز درجه یک کامل ، صادر شده است او افزود : شیرخشک نوزاد پگاه اولین شرکت دریافت کننده این گواهی در استان چهارمحال

و بختیاري است خدایی تصریح کرد : با توجه به گردش مالی قابل توجه ارزي بازارهاي کشورهاي اسلامی در دنیا و اهمیت حضور تولیدکنندگان

کشورمان در این بازارها در راستاي توسعه اقتصادي دریافت پروانه کاربرد نشان استاندارد حلال سهم بسزایی در صادرات فرآورده هاي غذایی به

کشورهاي مسلمان و مسلمانان در سایر کشورها دارد گفتنی است ، بر طبق قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد ، سازمان ملی استاندارد تنها مرجع

رسمی اعطاي نشان حلال در کشور است
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ایران نو

1400/05/04
17:00

دریافت نشان حلال توسط شیرخشک نوزاد پگاه

مدیرعامل شرکت شیرخشک نوزاد پگاه شهرکرد از دریافت نشان حلال این شرکت ، خبر داد

 

صنایع شیر ایران (پگاه) ، حمید خدایی مدیرعامل شرکت شیرخشک نوزاد پگاه با اعلام این به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

مطلب افزود : این نشان براي سه محصول شیرخشک با ویژگی شیرخشک افشان پر شده بدون گاز درجه یک بدون چربی ، شیرخشک با ویژگی

شیرخشک افشان پر شده بدون گاز درجه یک کامل ، شیرخشک با ویژگی شیرخشک افشان پر شده با گاز درجه یک کامل ، صادر شده است . ; او

افزود : شیرخشک نوزاد پگاه اولین شرکت دریافت کننده این گواهی در استان چهارمحال و بختیاري است ; خدایی تصریح کرد : با توجه به گردش

مالی قابل توجه ارزي بازارهاي کشورهاي اسلامی در دنیا و اهمیت حضور تولیدکنندگان کشورمان در این بازارها در راستاي توسعه اقتصادي دریافت

پروانه کاربرد نشان استاندارد حلال سهم بسزایی در صادرات فرآورده هاي غذایی به کشورهاي مسلمان و مسلمانان در سایر کشورها دارد ; گفتنی

است ، بر طبق قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد ، سازمان ملی استاندارد تنها مرجع رسمی اعطاي نشان حلال در کشور است
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ایران نو

1400/05/04
17:00

14همکار پگاهی در جمع برندگان کهکشان راه شیري

15 نفر برتر مسابقه کهکشان راه شیري پگاه ، که بیشترین مشارکت جویی را داشتند با جایزه تقدیر شدند

صنایع شیر ایران (پگاه) ، این برندگان با بالاترین میزان مشارکت ، حائز کسب بیشترین امتیاز به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

شدند که 14 نفر ، همکاران و خانواده پگاهی هستند حمیدرضا هنرمند ، علیرضا محمدي ، سعید برومند ، مرتضی رستمی ، مهدي پور رضا ، ساور

اولیایی ، رضا حسین پور گوهري ، ایوب میررضایی ، سجاد داورپناه ، محمد صناعی ، ندا آرمند ، راحله خدایاري ، زینب میرچناري ، سکینه حوري و

مومنی برگزیدگان این دوره از مسابقه کهکشان راه شیري پگاه هستند در این دوره و به قید قرعه به 65 برنده مسابقه و 15 نفر که بالاترین امتیاز را

کسب کردند ، جوایزي شامل مچ بند سلامتی ، اسپیکر بلوتوث ، اندروید باکس و هدست بلوتوث ، اهدا شد گفتنی است ، مراسم قرعه کشی با حضور

صنایع شیر ایران ، محمدعلی کارگر مطلق معاونت تحقیق ، توسعه و هماهنگی تولید و نماینده مدیرعامل و جواد اورسجی مدیر حراست شرکت 

برگزار و از سه پلتفرم اینستاگرام پگاه ، آپارات پگاه و درگاه سایت خبر تصویري به صورت زنده پخش شد
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تجارت گردان

1400/05/04
17:00

با هدف توسعه بازارهاي صادراتی پگاه انجام شد : دریافت نشان حلال توسط شیرخشک نوزاد
پگاه

مدیرعامل شرکت شیرخشک نوزاد پگاه شهرکرد از دریافت نشان حلال این شرکت ، خبر داد

مدیرعامل شرکت شیرخشک نوزاد پگاه شهرکرد از دریافت نشان حلال این شرکت ، خبر داد 

صنایع شیر ایران (پگاه) ، حمید خدایی مدیرعامل شرکت شیرخشک به گزارش تجارت گردان به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

نوزاد پگاه با اعلام این مطلب افزود : این نشان براي سه محصول شیرخشک با ویژگی شیرخشک افشان پر شده بدون گاز درجه یک بدون چربی ،

شیرخشک با ویژگی شیرخشک افشان پر شده بدون گاز درجه یک کامل ، شیرخشک با ویژگی شیرخشک افشان پر شده با گاز درجه یک کامل ،

صادر شده است . او افزود : شیرخشک نوزاد پگاه اولین شرکت دریافت کننده این گواهی در استان چهارمحال و بختیاري است خدایی تصریح کرد :

با توجه به گردش مالی قابل توجه ارزي بازارهاي کشورهاي اسلامی در دنیا و اهمیت حضور تولیدکنندگان کشورمان در این بازارها در راستاي

توسعه اقتصادي دریافت پروانه کاربرد نشان استاندارد حلال سهم بسزایی در صادرات فرآورده هاي غذایی به کشورهاي مسلمان و مسلمانان در سایر

کشورها دارد گفتنی است ، بر طبق قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد ، سازمان ملی استاندارد تنها مرجع رسمی اعطاي نشان حلال در کشور

است
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کیوسک خبر

1400/05/04
10:00

اهداي احکام قرارداد دائم همکاران ایثارگر پگاه ارومیه

توجه ویژه به خانواده شهدا و ایثارگران ، یک ضرورت انکار ناپذیر است

 

صنایع شیر ایران (پگاه) ، سید فضل اله قریشی مدیرعامل پگاه به گزارش کیوسک خبر به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

آذربایجان غربی ، در مراسم; اهداي احکام قراداد همکاران ایثار و خانواده شهداي شرکت ضمن اعلام این مطلب افزود : امنیت و آسایش امروز ،

حاصل از جان گذشتگی و رشادت شهدا و ایثارگران است . او تصریح کرد : اگر جان فشانی شهدا و ایثارگران نبود ، این امنیت و توفیق خدمت نصیب

صنایع شیر ایران ، 15 نفر همکار ایثارگر و ما نمی شد و ما مدیون شهدا و ایثارگران هستیم در این مراسم و بر اساس جلسه کمیته منابع انسانی 

خانواده شهید پگاه ارومیه از قراردادي موقت به قراردادي دائم تبدیل وضعیت شده و احکام خود را دریافت کردند گفتنی است ، در این برنامه اعضاي

هیئت مدیره ، معاونین ، جمعی از مدیران ، همکاران ایثارگر و خانواده شهداي شرکت حضور داشتند
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نبض تجارت

1400/05/04
16:39

دریافت نشان حلال توسط شیرخشک نوزاد پگاه

نبض تجارت مدیرعامل شرکت شیرخشک نوزاد پگاه شهرکرد از دریافت نشان حلال این شرکت ، خبر داد

حمید خدایی مدیرعامل شرکت شیرخشک نوزاد پگاه با اعلام این مطلب افزود : این نشان براي سه محصول شیرخشک با ویژگی شیرخشک افشان

پر شده بدون گاز درجه یک بدون چربی ، شیرخشک با ویژگی شیرخشک افشان پر شده بدون گاز درجه یک کامل ، شیرخشک با ویژگی شیرخشک

افشان پر شده با گاز درجه یک کامل ، صادر شده است ; او افزود : شیرخشک نوزاد پگاه اولین شرکت دریافت کننده این گواهی در استان

چهارمحال و بختیاري است ; خدایی تصریح کرد : با توجه به گردش مالی قابل توجه ارزي بازارهاي کشورهاي اسلامی در دنیا و اهمیت حضور

تولیدکنندگان کشورمان در این بازارها در راستاي توسعه اقتصادي دریافت پروانه کاربرد نشان استاندارد حلال سهم بسزایی در صادرات فرآورده هاي

غذایی به کشورهاي مسلمان و مسلمانان در سایر کشورها دارد ; گفتنی است ، بر طبق قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد ، سازمان ملی استاندارد

تنها مرجع رسمی اعطاي نشان حلال در کشور است
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درامد نیوز

1400/05/04
16:39

14 همکار پگاهی در جمع برندگان کهکشان راه شیري

15 نفر برتر مسابقه کهکشان راه شیري پگاه ، که بیشترین مشارکت جویی را داشتند با جایزه تقدیر شدند

15 نفر برتر مسابقه کهکشان راه شیري پگاه ، که بیشترین مشارکت جویی را داشتند با جایزه تقدیر شدند به گزارش درآمد نیوز به نقل از روابط

صنایع شیر ایران (پگاه) ، این برندگان با بالاترین میزان مشارکت ، حائز کسب بیشترین امتیاز شدند که 14 نفر ، عمومی و امور بین الملل شرکت 

همکاران و خانواده پگاهی هستند ; حمیدرضا هنرمند ، علیرضا محمدي ، سعید برومند ، مرتضی رستمی ، مهدي پور رضا ، ساور اولیایی ، رضا

حسین پور گوهري ، ایوب میررضایی ، سجاد داورپناه ، محمد صناعی ، ندا آرمند ، راحله خدایاري ، زینب میرچناري ، سکینه حوري و مومنی

برگزیدگان این دوره از مسابقه کهکشان راه شیري پگاه هستند ; در این دوره و به قید قرعه به 65 برنده مسابقه و 15 نفر که بالاترین امتیاز را

کسب کردند ، جوایزي شامل مچ بند سلامتی ، اسپیکر بلوتوث ، اندروید باکس و هدست بلوتوث ، اهدا شد ; گفتنی است ، مراسم قرعه کشی با

صنایع شیر حضور محمدعلی کارگر مطلق معاونت تحقیق ، توسعه و هماهنگی تولید و نماینده مدیرعامل و جواد اورسجی مدیر حراست شرکت 

ایران ، برگزار و از سه پلتفرم اینستاگرام پگاه ، آپارات پگاه و درگاه سایت خبر تصویري به صورت زنده پخش شد
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شما و اقتصاد

1400/05/04
16:21

14 همکار پگاهی در جمع برندگان کهکشان راه شیري

15 نفر برتر مسابقه کهکشان راه شیري پگاه ، که بیشترین مشارکت جویی را داشتند با جایزه تقدیر شدند

صنایع شیر ایران (پگاه) ، این برندگان با بالاترین میزان مشارکت ، حائز به گزارش شما واقتصاد به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

کسب بیشترین امتیاز شدند که 14 نفر ، همکاران و خانواده پگاهی هستند حمیدرضا هنرمند ، علیرضا محمدي ، سعید برومند ، مرتضی رستمی ،

مهدي پور رضا ، ساور اولیایی ، رضا حسین پور گوهري ، ایوب میررضایی ، سجاد داورپناه ، محمد صناعی ، ندا آرمند ، راحله خدایاري ، زینب

میرچناري ، سکینه حوري و مومنی برگزیدگان این دوره از مسابقه کهکشان راه شیري پگاه هستند در این دوره و به قید قرعه به 65 برنده مسابقه و

15 نفر که بالاترین امتیاز را کسب کردند ، جوایزي شامل مچ بند سلامتی ، اسپیکر بلوتوث ، اندروید باکس و هدست بلوتوث ، اهدا شد گفتنی است ،

مراسم قرعه کشی با حضور محمدعلی کارگر مطلق معاونت تحقیق ، توسعه و هماهنگی تولید و نماینده مدیرعامل و جواد اورسجی مدیر حراست

صنایع شیر ایران ، برگزار و از سه پلتفرم اینستاگرام پگاه ، آپارات پگاه و درگاه سایت خبر تصویري به صورت زنده پخش شد شرکت 
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آرمان ملی

1400/05/04
آب پرتقال تازه پگاه سرشار از ویتامین سی

آب پرتقال یک نوشیدنی خوش طعم و پرطرفدار است که غنی از ویتامین c می باشد و مصرف آن خواص بی نظیري را براي سلامت بدن به همراه دارد

آب پرتقال یکی از غنی ترین منابع ویتامین C و یک ماده آنتی اکسیدان و سم زدا به شمار می رود ، رادیکال هاي آزاد موجود در بدن ما را از بین

می برد یا آنها را خنثی می کند ، بنابراین سیستم ایمنی بدن ما را تقویت می کند یکی از کارکردهاي اصلی آنتی اکسیدان ها جلوگیري از سرطان و

تثبیت قند خون است که به نوبه خود با کاهش میزان کلسترول ، سلامت قلب و عروق را بهبود می بخشد همچنین باعث بهبود گردش خون ما

شده و از سنگ کلیه جلوگیري می کند آب پرتقال بسته بندي شده پگاه با نشان «لاوین» که سرشار از ویتامین c هست ، طعم واقعی و طبیعی از

پرتقال را در تابستان به ارمغان آورده است
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جهان اقتصاد

1400/05/04
جهش 12 هزار واحدي بورس تهران

شاخص کل در پایان معاملات با افزایش 12 هزار و 113 واحد جدید به رقم یک میلیون و 323 هزار و 420 واحد رسید

شاخص کل در پایان معاملات با افزایش 12 هزار و 113 واحد جدید به رقم یک میلیون و 323 هزار و 420 واحد رسید به گزارش جهان اقتصاد به

نقل از فارس ، بورس اوراق بهادار تهران امروز بعد از 6 روز تعطیلات در حالی باز شد که روند رو به رشد به خود گرفته ، بگونه اي که شاخص کل

در پایان معاملات با افزایش 12 هزار و 113 واحد جدید به رقم یک میلیون و 323 هزار و 420 واحد رسید همچنین شاخص کل با معیار هموزن با

افزایش 1003 واحد به رقم 404 هزار و 77 واحد رسید ارزش بازار در بورس تهران به بیش از 5 میلیون و 376 هزار میلیارد تومان رسید امروز معامله

گران در بورس تهران بیش از 6 6 میلیارد سهام حق تقدم و اوراق مالی در قالب 666 هزار فقره معامله و به ارزش 5 هزار و 557 میلیارد تومان داد و

ستد کردند روند یکساله شاخص بورس تهران اگر ارزش معاملات فرابورس که امروز به بیش از 14 هزار و 746 میلیارد تومان رسید را در نظر

بگیریم ، ارزش معاملات دو بازار از 20 هزار و 303 میلیارد تومان فراتر رفت امروز همه شاخص هاي بورس غیر از شاخص بازار عمده فروشی مثبت

بودند ، به گونه اي که شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی ـ ارزشی 0 92 درصد رشد کردند همچنین این دو شاخص با معیار هموزن 0 25

درصد تقویت شدند شاخص آزاد شناور 0 47 درصد رشد کرد نقشه معاملات امروز بورس تهران شاخص بازار اول بورس 1 7 درصد رشد کرد اما

شاخص بازار دوم بورس که معاملات عمده در آن انجام می شود با 0 8 درصد کاهش همراه شد نمادهاي شاخص ساز امروز شامل گل گهر ، فولاد

مبارکه ، چادرملو ، سرمایه گذاري امید ، سرمایه گذاري توسعه معادن ، پتروشیمی پردیس و فولاد خوزستان بودند نمادهاي پرتراکنش شامل سپید

ماکیان ، لیزینگ کارآفرین ، سرمایه گذاري تأمین اجتماعی ، دارویی برکت ، گروه مدیریت ارزش سرمایه صندوق بازنشستگی ، باما و شرکت

فرآوري معدنی اپال کانی پارس بوده اند وضعیت امروز پالایش یکم خریداران پالایش یکم امروز بعد از 10 ماه انتظار نه تنها به سود نرسیدند که

هنوز با 29 درصد زیان از اصل سرمایه خود مواجهند ، هر واحد سرمایه گذاري صندوق پالابش یکم که روز اول از سوي دولت 10 هزار تومان

فروخته شده بود ، امروز بعد از 10 ماه به 7111 تومان معامله می شود هنوز خبري از جبران زیان خریداران پالایشی یکم با سهام جایزه نیست در

فرابورس ایران هم امروز شاخص کل با رشد 218 واحد به رقم 19 هزار و 267 واحد رسید ارزش بازار اول و دوم فرابورس ایران به بیش از یک

میلیون و 65 هزار میلیارد تومان رسید امروز معامله گران در فرابورس بیش از 2 میلیارد سهام حق تقدم واوراق مالی در قالب 331 هزار نوبت معامله

و به ارزش 14 هزار و 746 میلیارد تومان داد و ستد کردند امروز نمادهاي بیمه پاسارگاد ، پتروشیمی زاگرس ، پتروشیمی مارون ، پتروشیمی

تندگویان ، آریاساسول و ذوب آهن به ترتیب بیشترین اثر افزایشی در شاخص فرابورس را از خود جاي گذاشتند نمادهاي پرتراکنش در فرابورس

شامل کاغذي لطیف ، گسترش صنایع روي ایرانیان ، تولید و توسعه سرب و روي ایرانیان ، چوب خزرکاسپین ، توسعه و عمران استان کرمان ، تهیه

شیر پاستوریزه پگاه گیلان بوده اند به گزارش فارس ، و توزیع غذاي دنا آفرین فدك و 
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جهان اقتصاد
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در یک اقدام بی نظیر شرکت سپید ماکیان بعد از عرضه اولیه در روز چهارشنبه دو هفته پیش بلافاصله در اولین روز کاري خود به مجمع عمومی

سالانه رفت و علاوه بر اینکه به ازاي هر سهم 300 ریال سود توزیع کرد امروز هم این نماد با گشایش در بازار رشد خوبی نصیب سهامداران خود

کرد سرمایه گذاري در بورس همراه با ریسک است که باید از محل پس اندازهایی صورت گیرد که نیاز فوري به آن نیست و باید با انتخاب یک

پرتفوي مناسب میزان ریسک سرمایه گذاري را به حداقل رسانده و بازدهی مناسبی در انتخاب سهام متنوع براي خود رقم بزند امروز همچنین گفته

می شود در جلسه اي که قرار بوده براي صنایع سیمان روي دهد چون نتیجه خاصی حاصل نشد سهام شرکت هاي سیمانی با کاهش همراه شدند

از طرفی خبر رسیده دو شرکت از شرکت هاي حاضر در پرتفوي سهام عدالت سود سهامداران عدالت را به بهانه اینکه از دولت طلب دارند براي

(Visited 1 times, 1 visits today) سهامداران واریز نکرده اند که این خود یک گروکشی به حساب می آید
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شاخص بورس 12 هزار و 113 واحد رشد کرد

 

ایران اکونومیست رشد 12 هزار و 113 واحدي شاخص بورس تهران/ ارزش معاملات دو بازار از 20 هزار میلیارد تومان فراتر رفت شاخص کل بورس

اوراق بهادار تهران امروز با 12 هزار و 113 واحد روبه رو شد .

بورس اوراق بهادار تهران امروز بعد از 6 روز تعطیلات در حالی باز شد که روند رو به رشد به خود گرفته ، بگونه اي که شاخص کل در پایان

معاملات با افزایش 12 هزار و 113 واحد جدید به رقم یک میلیون و 323 هزار و 420 واحد رسید همچنین شاخص کل با معیار هموزن با افزایش

1003 واحد به رقم 404 هزار و 77 واحد رسید ارزش بازار در بورس تهران به بیش از 5 میلیون و 376 هزار میلیارد تومان رسید امروز معامله گران

در بورس تهران بیش از 6 6 میلیارد سهام حق تقدم و اوراق مالی در قالب 666 هزار فقره معامله و به ارزش 5 هزار و 557 میلیارد تومان داد و ستد

کردند روند یکساله شاخص بورس تهران اگر ارزش معاملات فرابورس که امروز به بیش از 14 هزار و 746 میلیارد تومان رسید را در نظر بگیریم ،

ارزش معاملات دو بازار از 20 هزار و 303 میلیارد تومان فراتر رفت امروز همه شاخص هاي بورس غیر از شاخص بازار عمده فروشی مثبت بودند ،

به گونه اي که شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی ـ ارزشی 0 92 درصد رشد کردند همچنین این دو شاخص با معیار هموزن 0 25 درصد

تقویت شدند شاخص آزاد شناور 0 47 درصد رشد کرد نقشه معاملات امروز بورس تهران شاخص بازار اول بورس 1 7 درصد رشد کرد اما شاخص

بازار دوم بورس که معاملات عمده در آن انجام می شود با 0 8 درصد کاهش همراه شد نمادهاي شاخص ساز امروز شامل گل گهر ، فولاد مبارکه ،

چادرملو ، سرمایه گذاري امید ، سرمایه گذاري توسعه معادن ، پتروشیمی پردیس و فولاد خوزستان بودند نمادهاي پرتراکنش شامل سپید ماکیان ،

لیزینگ کارآفرین ، سرمایه گذاري تأمین اجتماعی ، دارویی برکت ، گروه مدیریت ارزش سرمایه صندوق بازنشستگی ، باما و شرکت فرآوري معدنی

اپال کانی پارس بوده اند وضعیت امروز پالایش یکم خریداران پالایش یکم امروز بعد از 10 ماه انتظار نه تنها به سود نرسیدند که هنوز با 29 درصد

زیان از اصل سرمایه خود مواجهند ، هر واحد سرمایه گذاري صندوق پالابش یکم که روز اول از سوي دولت 10 هزار تومان فروخته شده بود ، امروز

بعد از 10 ماه به 7111 تومان معامله می شود هنوز خبري از جبران زیان خریداران پالایشی یکم با سهام جایزه نیست در فرابورس ایران هم امروز

شاخص کل با رشد 218 واحد به رقم 19 هزار و 267 واحد رسید ارزش بازار اول و دوم فرابورس ایران به بیش از یک میلیون و 65 هزار میلیارد

تومان رسید امروز معامله گران در فرابورس بیش از 2 میلیارد سهام حق تقدم واوراق مالی در قالب 331 هزار نوبت معامله و به ارزش 14 هزار و

746 میلیارد تومان داد و ستد کردند امروز نمادهاي بیمه پاسارگاد ، پتروشیمی زاگرس ، پتروشیمی مارون ، پتروشیمی تندگویان ، آریاساسول و ذوب

آهن به ترتیب بیشترین اثر افزایشی در شاخص فرابورس را از خود جاي گذاشتند نمادهاي پرتراکنش در فرابورس شامل کاغذي لطیف ، گسترش

صنایع روي ایرانیان ، تولید و توسعه سرب و روي ایرانیان ، چوب خزرکاسپین ، توسعه و عمران استان کرمان ، تهیه و توزیع غذاي دنا آفرین فدك و

شیر پاستوریزه پگاه گیلان بوده اند در یک اقدام بی نظیر شرکت سپید ماکیان بعد از عرضه اولیه در روز چهارشنبه دو هفته پیش بلافاصله در

اولین روز کاري خ
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ود به مجمع عمومی سالانه رفت و علاوه بر اینکه به ازاي هر سهم 300 ریال سود توزیع کرد امروز هم این نماد با گشایش در بازار رشد خوبی

نصیب سهامداران خود کرد سرمایه گذاري در بورس همراه با ریسک است که باید از محل پس اندازهایی صورت گیرد که نیاز فوري به آن نیست و

باید با انتخاب یک پرتفوي مناسب میزان ریسک سرمایه گذاري را به حداقل رسانده و بازدهی مناسبی در انتخاب سهام متنوع براي خود رقم بزند

امروز همچنین گفته می شود در جلسه اي که قرار بوده براي صنایع سیمان روي دهد چون نتیجه خاصی حاصل نشد سهام شرکت هاي سیمانی با

کاهش همراه شدند از طرفی خبر رسیده دو شرکت از شرکت هاي حاضر در پرتفوي سهام عدالت سود سهامداران عدالت را به بهانه اینکه از دولت

طلب دارند براي سهامداران واریز نکرده اند که این خود یک گروکشی به حساب می آید فارس
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افزایش 218 واحدي شاخص کل فرابورس

ایران اکونومیست در جریان معاملات امروز ، (دوشنبه ، چهارم امرداد ماه) شاخص کل فرابورس با افزایش 218 واحد به رقم 19 هزار و 267 واحد رسید

برپایه معاملات سومین روز هفته فرابورس ایران ، بیش از 2 میلیارد و 75 میلیون سهم ، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش 177 هزار و 550 میلیارد

ریال دادوستد شد در جریان معاملات امروز فرابورس ایران ، بیمه پاسارگاد با 85 واحد ، شرکت پتروشیمی زاگرس با 36 واحد ، شرکت سنگ آهن

گهر زمین با 32 واحد ، پتروشیمی مارون با 27 واحد و شرکت پتروشیمی تندگویان با 22 واحد بیشترین تاثیر مثبت بر رشد شاخص را داشته اند در

مقابل شرکت صنعتی مینو با 17 واحد ، شرکت سرمایه گذاري صبا تامین با 15 واحد ، شرکت فرآورده هاي غذایی و قند چهارمحال با 10 واحد ،

بیمه کوثر با 5 واحد و شرکت تولیدات پتروشیمی قائدبصیر با 4 واحد بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص بورس داشتند همچنین ، شرکت نفت ایرانول

شیر پاستوریزه پگاه گلپایگان با 4 99 درصد ، شرکت ذوب آهن اصفهان و شرکت و شرکت نفت پاسارگاد با 5 درصد ، شرکت افرانت و شرکت 

بهمن دیزل با 4 98 درصد ، شرکت تولید ژلاتین کپسول ایران با 4 95 درصد بیشترین افزایش قیمت را داشته اند از سوي دیگر ، شرکت فرآورده

هاي غذایی و قند چهارمحال با 11 71 درصد ، شرکت تولیدات پتروشیمی قائدبصیر با 5 درصد ، شرکت داروسازي کاسپین تامین با 4 96 درصد ،

شرکت کی بی سی با 4 95 درصد و شرکت صنایع بهداشتی ساینا با 4 84 درصد بیشترین کاهش قیمت را داشته اند سنا
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با افزایش 218 واحدي؛/آیفکس سبزپوش از تعطیلات بازگشت

در جریان معاملات امروز ، (دوشنبه ، چهارم امرداد ماه) شاخص کل فرابورس با افزایش 218 واحد به رقم 19 هزار و 267 واحد رسید

به گزارش پایگاه خبري بازار سرمایه (سنا) ، برپایه معاملات سومین روز هفته فرابورس ایران ، بیش از 2 میلیارد و 75 میلیون سهم ، حق تقدم و

اوراق بهادار به ارزش 177 هزار و 550 میلیارد ریال دادوستد شد در جریان معاملات امروز فرابورس ایران ، بیمه پاسارگاد با 85 واحد ، شرکت

پتروشیمی زاگرس با 36 واحد ، شرکت سنگ آهن گهر زمین با 32 واحد ، پتروشیمی مارون با 27 واحد و شرکت پتروشیمی تندگویان با 22 واحد

بیشترین تاثیر مثبت بر رشد شاخص را داشته اند در مقابل شرکت صنعتی مینو با 17 واحد ، شرکت سرمایه گذاري صبا تامین با 15 واحد ، شرکت

فرآورده هاي غذایی و قند چهارمحال با 10 واحد ، بیمه کوثر با 5 واحد و شرکت تولیدات پتروشیمی قائدبصیر با 4 واحد بیشترین تاثیر منفی را بر

شیر پاستوریزه پگاه گلپایگان با شاخص بورس داشتند همچنین ، شرکت نفت ایرانول و شرکت نفت پاسارگاد با 5 درصد ، شرکت افرانت و شرکت 

4 99 درصد ، شرکت ذوب آهن اصفهان و شرکت بهمن دیزل با 4 98 درصد ، شرکت تولید ژلاتین کپسول ایران با 4 95 درصد بیشترین افزایش

قیمت را داشته اند از سوي دیگر ، شرکت فرآورده هاي غذایی و قند چهارمحال با 11 71 درصد ، شرکت تولیدات پتروشیمی قائدبصیر با 5 درصد ،

شرکت داروسازي کاسپین تامین با 4 96 درصد ، شرکت کی بی سی با 4 95 درصد و شرکت صنایع بهداشتی ساینا با 4 84 درصد بیشترین کاهش

قیمت را داشته اند
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تیزر| امیر موسوي ، دیپلمات سابق و کارشناس مسائل منطقه ، در گفت وگوي ویدئویی با
اعتمادآنلاین : /رشد 12 هزار و 113 واحدي شاخص بورس تهران/ ارزش معاملات دو بازار

از 20 هزار میلیارد تومان فراتر رفت

 

اعتمادآنلاین| بورس اوراق بهادار تهران امروز بعد از 6 روز تعطیلات در حالی باز شد که روند رو به رشد به خود گرفته ، بگونه اي که شاخص کل در

پایان معاملات با افزایش 12 هزار و 113 واحد جدید به رقم یک میلیون و 323 هزار و 420 واحد رسید .

اعتمادآنلاین| بورس اوراق بهادار تهران امروز بعد از 6 روز تعطیلات در حالی باز شد که روند رو به رشد به خود گرفته ، بگونه اي که شاخص کل در

پایان معاملات با افزایش 12 هزار و 113 واحد جدید به رقم یک میلیون و 323 هزار و 420 واحد رسید به گزارش فارس ، همچنین شاخص کل با

معیار هموزن با افزایش 1003 واحد به رقم 404 هزار و 77 واحد رسید ارزش بازار در بورس تهران به بیش از 5 میلیون و 376 هزار میلیارد تومان

رسید امروز معامله گران در بورس تهران بیش از 6 6 میلیارد سهام حق تقدم و اوراق مالی در قالب 666 هزار فقره معامله و به ارزش 5 هزار و 557

میلیارد تومان داد و ستد کردند اگر ارزش معاملات فرابورس که امروز به بیش از 14 هزار و 746 میلیارد تومان رسید را در نظر بگیریم ، ارزش

معاملات دو بازار از 20 هزار و 303 میلیارد تومان فراتر رفت امروز همه شاخص هاي بورس غیر از شاخص بازار عمده فروشی مثبت بودند ، به گونه

اي که شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی ـ ارزشی 0 92 درصد رشد کردند همچنین این دو شاخص با معیار هموزن 0 25 درصد تقویت

شدند شاخص آزاد شناور 0 47 درصد رشد کرد شاخص بازار اول بورس 1 7 درصد رشد کرد اما شاخص بازار دوم بورس که معاملات عمده در آن

انجام می شود با 0 8 درصد کاهش همراه شد نمادهاي شاخص ساز امروز شامل گل گهر ، فولاد مبارکه ، چادرملو ، سرمایه گذاري امید ، سرمایه

گذاري توسعه معادن ، پتروشیمی پردیس و فولاد خوزستان بودند نمادهاي پرتراکنش شامل سپید ماکیان ، لیزینگ کارآفرین ، سرمایه گذاري تأمین

اجتماعی ، دارویی برکت ، گروه مدیریت ارزش سرمایه صندوق بازنشستگی ، باما و شرکت فرآوري معدنی اپال کانی پارس بوده اند خریداران

پالایش یکم امروز بعد از 10 ماه انتظار نه تنها به سود نرسیدند که هنوز با 29 درصد زیان از اصل سرمایه خود مواجهند ، هر واحد سرمایه گذاري

صندوق پالابش یکم که روز اول از سوي دولت 10 هزار تومان فروخته شده بود ، امروز بعد از 10 ماه به 7111 تومان معامله می شود هنوز خبري از

جبران زیان خریداران پالایشی یکم با سهام جایزه نیست در فرابورس ایران هم امروز شاخص کل با رشد 218 واحد به رقم 19 هزار و 267 واحد

رسید ارزش بازار اول و دوم فرابورس ایران به بیش از یک میلیون و 65 هزار میلیارد تومان رسید امروز معامله گران در فرابورس بیش از 2 میلیارد

سهام حق تقدم واوراق مالی در قالب 331 هزار نوبت معامله و به ارزش 14 هزار و 746 میلیارد تومان داد و ستد کردند امروز نمادهاي بیمه پاسارگاد

، پتروشیمی زاگرس ، پتروشیمی مارون ، پتروشیمی تندگویان ، آریاساسول و ذوب آهن به ترتیب بیشترین اثر افزایشی در شاخص فرابورس را از

خود جاي گذاشتند نمادهاي پرتراکنش در فرابورس شامل کاغذي لطیف ، گسترش صنایع روي ایرانیان ، تولید و توسعه سرب و روي ایرانیان ،

شیر پاستوریزه پگاه گیلان بوده اند چوب خزرکاسپین ، توسعه و عمران استان کرمان ، تهیه و توزیع غذاي دنا آفرین فدك و 
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فارس نیوز
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رشد 12 هزار و 113 واحدي شاخص بورس تهران/ ارزش معاملات دو بازار از 20 هزار
میلیارد تومان فراتر رفت

شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران امروز با 12 هزار و 113 واحد روبه رو شد

به گزارش خبرنگار اقتصادي خبرگزاري فارس ، بورس اوراق بهادار تهران امروز بعد از 6 روز تعطیلات در حالی باز شد که روند رو به رشد به خود

گرفته ، بگونه اي که شاخص کل در پایان معاملات با افزایش 12 هزار و 113 واحد جدید به رقم یک میلیون و 323 هزار و 420 واحد رسید

همچنین شاخص کل با معیار هموزن با افزایش 1003 واحد به رقم 404 هزار و 77 واحد رسید ارزش بازار در بورس تهران به بیش از 5 میلیون و

376 هزار میلیارد تومان رسید امروز معامله گران در بورس تهران بیش از 6 6 میلیارد سهام حق تقدم و اوراق مالی در قالب 666 هزار فقره معامله و

به ارزش 5 هزار و 557 میلیارد تومان داد و ستد کردند روند یکساله شاخص بورس تهران اگر ارزش معاملات فرابورس که امروز به بیش از 14 هزار

و 746 میلیارد تومان رسید را در نظر بگیریم ، ارزش معاملات دو بازار از 20 هزار و 303 میلیارد تومان فراتر رفت امروز همه شاخص هاي بورس

غیر از شاخص بازار عمده فروشی مثبت بودند ، به گونه اي که شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی ـ ارزشی 0 92 درصد رشد کردند

همچنین این دو شاخص با معیار هموزن 0 25 درصد تقویت شدند شاخص آزاد شناور 0 47 درصد رشد کرد نقشه معاملات امروز بورس تهران

شاخص بازار اول بورس 1 7 درصد رشد کرد اما شاخص بازار دوم بورس که معاملات عمده در آن انجام می شود با 0 8 درصد کاهش همراه شد

نمادهاي شاخص ساز امروز شامل گل گهر ، فولاد مبارکه ، چادرملو ، سرمایه گذاري امید ، سرمایه گذاري توسعه معادن ، پتروشیمی پردیس و فولاد

خوزستان بودند نمادهاي پرتراکنش شامل سپید ماکیان ، لیزینگ کارآفرین ، سرمایه گذاري تأمین اجتماعی ، دارویی برکت ، گروه مدیریت ارزش

سرمایه صندوق بازنشستگی ، باما و شرکت فرآوري معدنی اپال کانی پارس بوده اند وضعیت امروز پالایش یکم خریداران پالایش یکم امروز بعد از

10 ماه انتظار نه تنها به سود نرسیدند که هنوز با 29 درصد زیان از اصل سرمایه خود مواجهند ، هر واحد سرمایه گذاري صندوق پالابش یکم که

روز اول از سوي دولت 10 هزار تومان فروخته شده بود ، امروز بعد از 10 ماه به 7111 تومان معامله می شود هنوز خبري از جبران زیان خریداران

پالایشی یکم با سهام جایزه نیست در فرابورس ایران هم امروز شاخص کل با رشد 218 واحد به رقم 19 هزار و 267 واحد رسید ارزش بازار اول و

دوم فرابورس ایران به بیش از یک میلیون و 65 هزار میلیارد تومان رسید امروز معامله گران در فرابورس بیش از 2 میلیارد سهام حق تقدم واوراق

مالی در قالب 331 هزار نوبت معامله و به ارزش 14 هزار و 746 میلیارد تومان داد و ستد کردند امروز نمادهاي بیمه پاسارگاد ، پتروشیمی زاگرس ،

پتروشیمی مارون ، پتروشیمی تندگویان ، آریاساسول و ذوب آهن به ترتیب بیشترین اثر افزایشی در شاخص فرابورس را از خود جاي گذاشتند

نمادهاي پرتراکنش در فرابورس شامل کاغذي لطیف ، گسترش صنایع روي ایرانیان ، تولید و توسعه سرب و روي ایرانیان ، چوب خزرکاسپین ،

شیر پاستوریزه پگاه گیلان بوده اند به گزارش فارس ، در یک اقدام بی نظیر توسعه و عمران استان کرمان ، تهیه و توزیع غذاي دنا آفرین فدك و 

شرکت سپید ماکیان بعد از عرضه اول
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ادامه خبر صفحه قبل 
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فارس نیوز
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یه در روز چهارشنبه دو هفته پیش بلافاصله در اولین روز کاري خود به مجمع عمومی سالانه رفت و علاوه بر اینکه به ازاي هر سهم 300 ریال

سود توزیع کرد امروز هم این نماد با گشایش در بازار رشد خوبی نصیب سهامداران خود کرد سرمایه گذاري در بورس همراه با ریسک است که باید

از محل پس اندازهایی صورت گیرد که نیاز فوري به آن نیست و باید با انتخاب یک پرتفوي مناسب میزان ریسک سرمایه گذاري را به حداقل

رسانده و بازدهی مناسبی در انتخاب سهام متنوع براي خود رقم بزند امروز همچنین گفته می شود در جلسه اي که قرار بوده براي صنایع سیمان

روي دهد چون نتیجه خاصی حاصل نشد سهام شرکت هاي سیمانی با کاهش همراه شدند از طرفی خبر رسیده دو شرکت از شرکت هاي حاضر در

پرتفوي سهام عدالت سود سهامداران عدالت را به بهانه اینکه از دولت طلب دارند براي سهامداران واریز نکرده اند که این خود یک گروکشی به

حساب می آید انتهاي پیام/ب
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بورس 24
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«غشاذر» از عملکرد خود گفت

 

شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان غربی در مدت 4 ماهه نخست 1400 حدود 196 میلیارد تومان درآمد از فروش به گزارش کدال نگر بورس 24 ، شرکت 

محصولات خود به دست آورد .

شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان غربی در مدت 4 ماهه نخست 1400 حدود 196 میلیارد تومان درآمد از به گزارش کدال نگر بورس24 ، شرکت 

فروش محصولات خود به دست آورد
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دریافت نشان حلال توسط شیرخشک نوزاد پگاه

مدیرعامل شرکت شیرخشک نوزاد پگاه شهرکرد از دریافت نشان حلال این شرکت ، خبر داد

حمید خدایی مدیرعامل شرکت شیرخشک نوزاد پگاه با اعلام این مطلب افزود : این نشان براي سه محصول شیرخشک با ویژگی شیرخشک افشان

پر شده بدون گاز درجه یک بدون چربی ، شیرخشک با ویژگی شیرخشک افشان پر شده بدون گاز درجه یک کامل ، شیرخشک با ویژگی شیرخشک

افشان پر شده با گاز درجه یک کامل ، صادر شده است او افزود : شیرخشک نوزاد پگاه اولین شرکت دریافت کننده این گواهی در استان چهارمحال

و بختیاري است خدایی تصریح کرد : با توجه به گردش مالی قابل توجه ارزي بازارهاي کشورهاي اسلامی در دنیا و اهمیت حضور تولیدکنندگان

کشورمان در این بازارها در راستاي توسعه اقتصادي دریافت پروانه کاربرد نشان استاندارد حلال سهم بسزایی در صادرات فرآورده هاي غذایی به

کشورهاي مسلمان و مسلمانان در سایر کشورها دارد گفتنی است ، بر طبق قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد ، سازمان ملی استاندارد تنها مرجع

رسمی اعطاي نشان حلال در کشور است /
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14 همکار پگاهی در جمع برندگان کهکشان راه شیري

15 نفر برتر مسابقه کهکشان راه شیري پگاه ، که بیشترین مشارکت جویی را داشتند با جایزه تقدیر شدند

این برندگان با بالاترین میزان مشارکت ، حائز کسب بیشترین امتیاز شدند که 14 نفر ، همکاران و خانواده پگاهی هستند حمیدرضا هنرمند ، علیرضا

محمدي ، سعید برومند ، مرتضی رستمی ، مهدي پور رضا ، ساور اولیایی ، رضا حسین پور گوهري ، ایوب میررضایی ، سجاد داورپناه ، محمد

صناعی ، ندا آرمند ، راحله خدایاري ، زینب میرچناري ، سکینه حوري و مومنی برگزیدگان این دوره از مسابقه کهکشان راه شیري پگاه هستند در

این دوره و به قید قرعه به 65 برنده مسابقه و 15 نفر که بالاترین امتیاز را کسب کردند ، جوایزي شامل مچ بند سلامتی ، اسپیکر بلوتوث ، اندروید

باکس و هدست بلوتوث ، اهدا شد گفتنی است ، مراسم قرعه کشی با حضور محمدعلی کارگر مطلق معاونت تحقیق ، توسعه و هماهنگی تولید و

صنایع شیر ایران ، برگزار و از سه پلتفرم اینستاگرام پگاه ، آپارات پگاه و درگاه سایت خبر نماینده مدیرعامل و جواد اورسجی مدیر حراست شرکت 

تصویري به صورت زنده پخش شد
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پیاده روي و کوهپیمایی خانوادگی همکاران پگاه همدان

شیر پاستوریزه پگاه همدان ، برگزار شد به مناسبت عید سعید قربان پیاده روي و کوهپیمایی خانوادگی همکاران شرکت 

صنایع شیر ایران (پگاه) ، پیاده روي و کوه پیمایی خانوادگی همکاران به گزارش تجارت گردان به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

شرکت پگاه همدان در مسیرهاي گنجنامه میدان میشان ، برگزار شد مرتضی علیخانی معاونت توسعه و پشتیبانی و عضو هیئت مدیره شرکت پگاه

همدان در این برنامه گفت : بالاترین انگیزه شرکت کنندگان در ورزش کوه پیمایی ، حفظ نشاط و سلامت و پس از آن تفریحات سالم است او

تصریح کرد : برگزاري برنامه هاي شاد و مفرح با محوریت ورزش هاي دسته جمعی می تواند نقش موثري در فرهنگسازي و پر کردن اوقات فراغت

همکاران و خانواده هاي ایشان با توجه به شرایط بیماري کرونا ، داشته باشد گفتنی است ، در حاشیه این برنامه و به قید قرعه جوایزي به شرکت

کنندگان ، اهدا شد
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کیوسک خبر
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دریافت نشان حلال توسط شیرخشک نوزاد پگاه

مدیرعامل شرکت شیرخشک نوزاد پگاه شهرکرد از دریافت نشان حلال این شرکت ، خبر داد

مدیرعامل شرکت شیرخشک نوزاد پگاه شهرکرد از دریافت نشان حلال این شرکت ، خبر داد 

صنایع شیر ایران (پگاه) ، حمید خدایی مدیرعامل شرکت شیرخشک ; به گزارش کیوسک خبر به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

نوزاد پگاه با اعلام این مطلب افزود : این نشان براي سه محصول شیرخشک با ویژگی شیرخشک افشان پر شده بدون گاز درجه یک بدون چربی ،

شیرخشک با ویژگی شیرخشک افشان پر شده بدون گاز درجه یک کامل ، شیرخشک با ویژگی شیرخشک افشان پر شده با گاز درجه یک کامل ،

صادر شده است . او افزود : شیرخشک نوزاد پگاه اولین شرکت دریافت کننده این گواهی در استان چهارمحال و بختیاري است خدایی تصریح کرد :

با توجه به گردش مالی قابل توجه ارزي بازارهاي کشورهاي اسلامی در دنیا و اهمیت حضور تولیدکنندگان کشورمان در این بازارها در راستاي

توسعه اقتصادي دریافت پروانه کاربرد نشان استاندارد حلال سهم بسزایی در صادرات فرآورده هاي غذایی به کشورهاي مسلمان و مسلمانان در سایر

کشورها دارد گفتنی است ، بر طبق قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد ، سازمان ملی استاندارد تنها مرجع رسمی اعطاي نشان حلال در کشور

است
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سبد محصولات پگاه بزرگتر شد : حضور پنیر پیتزاي لاوین در بازار

پنیر پیتزاي لاوین ، محصول جدید شرکت پگاه آذربایجان غربی ، تولید و روانه بازار شد

پنیر پیتزاي لاوین ، محصول جدید شرکت پگاه آذربایجان غربی ، تولید و روانه بازار شد 

صنایع شیر ایران (پگاه) ، سید فضل اله قریشی مدیر عامل پگاه ارومیه به گزارش تجارت گردان به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

صنایع شیر ایران مبنی بر توسعه بازار ، تکمیل زنجیره تولید و افزایش فروش ، اولین ضمن اعلام این خبر افزود : در راستاي سیاست هاي شرکت 

محصول اکونومی این شرکت با علامت تجاري 《لاوین》 تولید و به بازار عرضه شد . او اضافه کرد : پنیر پیتزاي پروسس رنده شده لاوین با

بسته بندي نایلونی و وزن 500 گرمی عرضه شده که در صورت وجود تقاضا در بازار ، سایر اوزان نیز تولید و در اختیار مصرف کنندگان قرار خواهد

گرفت قریشی با تاکید بر اهمیت تولید محصولات جدید ونقش موثر نوآوري و R ; وي تصریح کرد : فرآیند توسعه محصول جدید براي واحدهاي

شیر خشک و تولیدي مزیت رقابتی محسوب می شود مدیرعامل پگاه ارومیه ابراز امیدواري کرد : تا پایان سال جاري شاهد بهره برداري از کارخانه 

راه اندازي خط تولید و بسته بندي کره پگاه ارومیه باشیم
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شما و اقتصاد
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دریافت نشان حلال توسط شیرخشک نوزاد پگاه

 مدیرعامل شرکت شیرخشک نوزاد پگاه شهرکرد از دریافت نشان حلال این شرکت ، خبر داد

 

صنایع شیر ایران (پگاه) ، حمید خدایی مدیرعامل شرکت شیرخشک به گزارش شما واقتصاد به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

نوزاد پگاه با اعلام این مطلب افزود : این نشان براي سه محصول شیرخشک با ویژگی شیرخشک افشان پر شده بدون گاز درجه یک بدون چربی ،

شیرخشک با ویژگی شیرخشک افشان پر شده بدون گاز درجه یک کامل ، شیرخشک با ویژگی شیرخشک افشان پر شده با گاز درجه یک کامل ،

صادر شده است . او افزود : شیرخشک نوزاد پگاه اولین شرکت دریافت کننده این گواهی در استان چهارمحال و بختیاري است خدایی تصریح کرد :

با توجه به گردش مالی قابل توجه ارزي بازارهاي کشورهاي اسلامی در دنیا و اهمیت حضور تولیدکنندگان کشورمان در این بازارها در راستاي

توسعه اقتصادي دریافت پروانه کاربرد نشان استاندارد حلال سهم بسزایی در صادرات فرآورده هاي غذایی به کشورهاي مسلمان و مسلمانان در سایر

کشورها دارد گفتنی است ، بر طبق قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد ، سازمان ملی استاندارد تنها مرجع رسمی اعطاي نشان حلال در کشور

است
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14 همکار پگاهی در جمع برندگان کهکشان راه شیري

15 نفر برتر مسابقه کهکشان راه شیري پگاه ، که بیشترین مشارکت جویی را داشتند با جایزه تقدیر شدند

حمیدرضا هنرمند ، علیرضا محمدي ، سعید برومند ، مرتضی رستمی ، مهدي پور رضا ، ساور اولیایی ، رضا حسین پور گوهري ، ایوب میررضایی ،

سجاد داورپناه ، محمد صناعی ، ندا آرمند ، راحله خدایاري ، زینب میرچناري ، سکینه حوري و مومنی برگزیدگان این دوره از مسابقه کهکشان راه

شیري پگاه هستند در این دوره و به قید قرعه به 65 برنده مسابقه و 15 نفر که بالاترین امتیاز را کسب کردند ، جوایزي شامل مچ بند سلامتی ،

اسپیکر بلوتوث ، اندروید باکس و هدست بلوتوث ، اهدا شد گفتنی است ، مراسم قرعه کشی با حضور محمدعلی کارگر مطلق معاونت تحقیق ،

صنایع شیر ایران ، برگزار و از سه پلتفرم اینستاگرام پگاه ، توسعه و هماهنگی تولید و نماینده مدیرعامل و جواد اورسجی مدیر حراست شرکت 

آپارات پگاه و درگاه سایت خبر تصویري به صورت زنده پخش شد
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